

# ALLERGENEN

## BRASSERIE

### Winterstoofpotje

Gluten, (schelp- en schaaldieren), eieren, (vis), (pinda's), soja, melk, (noten), (selder), (mosterd), (sesam), sulfiet E220 – E228, (weekdieren), alcohol

### Winters vispannetje met curry

Gluten, schelp- en schaaldieren, eieren, vis, melk, selder, mosterd, (sulfiet E220 – E228)

### Mixed Grill

(Tarwe), (eieren), (pinda's), (soja), (melk), (noten), (selder), (mosterd),varkensvlees

### Zuurkool royale

Tarwe, (eieren), (soja), melk, (noten), (selder), mosterd, (lupine), varkensvlees

### Sot'y laisse van kalkoen met champignonroomsaus

Melk, (selder)

### Gebakken kabeljauw met spinaziestamppot

Tarwe, rogge, gerst, haver spelt, khorasantarwe, schelp- en schaaldieren, eieren, vis, pinda's, soja, melk, amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten, macadamianoten, selder, mosterd, sesam, sulfiet E220 – E228, lupine, weekdieren

### Zalm meunière met pompoenstamppot

Tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, khorasantarwe, schelp- en schaaldieren, eieren, vis, pinda's, soja, melk, amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten, macadamianoten, selder, mosterd, sesam, sulfiet E220 – E228, lupine, weekdieren

### 1/2 kip

Gluten, (soja), (melk), (mosterd), (sesam)

### Witloof met ham en kaas

Tarwe, eieren, melk, mosterd, varkensvlees

### Vol-au-vent met koekje

Tarwe, rogge, (pinda's), soja, melk, (noten), selder

### Vidékoekje

Tarwe, rogge, melk

### Balletjes in tomatensaus

Tarwe, rogge, (pinda's), soja, melk, (noten), selder, varkensvlees

### Luikse balletjes

Gluten, (schelp- en schaaldieren), eieren, (vis), (melk), (selder), mosterd, varkensvlees

### Praagse Wienerschnitzel

Tarwe, eieren, (pinda's), soja, melk, (noten), selder, mosterd, varkensvlees

### Zeesteak

Gluten, eieren, vis, (melk), selder, mosterd

### Tartaarsaus

Eieren, selder, mosterd

### Naked Angus Burger

Tarwe, eieren, (soja), (selder), (mosterd), varkensvlees

## GRILL

### Rumsteak

(Selder)

### Kippenbrazade

(Tarwe), (eieren), (soja), (melk), (noten), (selder), (mosterd)

### Hamburger

Tarwe, (soja), (selder)

### Peppersaus

Tarwe, (pinda's), soja, melk, (noten)

### Vleesjus

Tarwe, soja, sulfiet E220 – E228, (varkensvlees)

### Champignonsaus

Tarwe, (pinda's), melk, (noten)

### Béarnaisesaus

Eieren, soja, melk, selder, mosterd

## WOK & PASTA

### Spaghetti bolognaise met kaas

Tarwe, (schelp- en schaaldieren), eieren, (vis), soja, melk, selder, (mosterd), varkensvlees

### Wok met scampi in rode currysaus

Tarwe, schelp- en schaaldieren, eieren, melk, (selder), sesam, (sulfiet E220 – E228)

## SALADES

### Kleine samengestelde salade

(Gluten), eieren, (soja), (melk), (selder), mosterd

### Tom & Della's Garden salades

Gluten, Schelp- en schaaldieren, eieren, vis, pinda's, soja, melk, noten, selder, selder, mosterd, sesam, sulfiet E220 – E228, lupine, weekdieren, alcohol, varkensvlees

## VOORGERECHTEN

### Samosa's (v)

Tarwe

### Loempia's (v)

Tarwe, (schelp- en schaaldieren), (vis), (soja), (melk), selder, sesam

### Kaaskroketten (v)

Tarwe, melk, (selder)

### Zoetzure saus

Tarwe, eieren, soja, melk, mosterd

## BIJGERECHTEN

### Puree

(Tarwe), (eieren), melk, sulfiet E220 – E228

### Frietjes

(Tarwe), (eieren), vis, (melk)

### Krielaardappelen

(Tarwe), (eieren), (melk)

### Kroketten

Tarwe, (eieren), vis, (melk)

### Penne

Tarwe, eieren

### Rijst

(Tarwe), (eieren), (melk)

### Spaghetti

Tarwe, eieren

### Appelmoes

Gluten

### Mix warme groenten

Tarwe, eieren, melk, selder, mosterd

### Prei met room

eieren, melk

### Rode kool met appelen

/

### Witloof

(Gluten), (melk), (selder)

## CONDIMENTEN

### Cocktailsaus

Eieren, mosterd

### Ketchup

Selder, alcohol

### Mayonaise

Eieren, mosterd

## APERO

### CocktailsausBelgisch tapasbordje

Melk, mosterd, varkensvlees

### Gerookte zalm op groentetaartje

Tarwe, (rogge, gerst, haver, spelt, khorasantarwe), (schelp- en schaaldieren), (eieren), vis, (soja), melk, (noten), (selder), mosterd, (sesam), (sulfiet E220 – E228)

## SOEPEN

### Broccoliroomsoep

(Gluten), soja, melk, selder

### Erwtensoep

*Melk, selder*

### Kervelsoep

Gluten, soja, selder

### Kippenroomsoep

Eieren, soja, melk, selder

### Normandische vissoep

Tarwe, schelp-en schaaldieren, vis, soja, melk, selder, sulfiet E220 – E228, weekdieren

### Tomatensoep met balletjes

Tarwe, soja, melk, selder

Allergenen

(Allergenen kruisbestuiving)

Alcohol

Varkensvlees

Elke dag bereiden we voor u duizenden gerechten in onze keuken. Het kan gebeuren dat tijdens die bereidingen bepaalde ingrediënten in contact komen met allergenen en met andere ingrediënten. Bovendien is de samenstelling van de gerechten onderhevig aan verandering en kan het aanbod variëren naargelang de localiteit. We danken u van harte voor uw begrip. Indien u informatie wenst over de voedingswaarden van een bepaald product, gelieve u tot het personeel van het restaurant te wenden.

# ALLERGENEN

## Witloofroomsoep

Tarwe, eieren, melk, mosterd, varkensvlees

## Pastinaaksoep

Melk, selder

## Aspergesoep

Tarwe, eieren, soja, melk, selder

## Paprikasoep

Melk, selder

## Wortelsoep

Melk, selder

## Wortel-gembersoep

Melk, selder, mosterd

## Vert pré soep

Tarwe, selder

## ONTBIJT

### Botercup

Melk

### Assortiment broodjes / piccolo wit

Tarwe, (eieren), (soja), melk, (noten), sesam, (lupine)

### Maredsous dubbele room

Melk

### Chocoladebroodje

Tarwe, eieren, soja, melk, noten, (sesam)

### Croissant

tarwe, eieren, melk, (noten), (sesam)

### Hesp

(tarwe), (eieren), (soja), melk, (selder), (mosterd), varkensvlees

### Honing

/

### Jonge goudakaas

Melk

### Kalkoengebraad

(Tarwe), (eieren), (soja), (melk), (selder), (mosterd)

### Kalkoensalami

(Tarwe), (eieren), (soja), (melk), (selder), (mosterd), varkensvlees

### Kwatta choco

Soja, melk, noten

### Mini donut

Tarwe, soja, melk, noten

### Mini mix koffiekoeken

Tarwe, eieren, soja, melk, (noten), (sesam)

### Mix confituur

(Tarwe)

### Mozzarellaparels

melk

### Ronde rozijnenkoek

melk

### Speculoospasta

Tarwe, soja

### Vleeswaren

Tarwe, (eieren), vis, soja, melk, (selder), mosterd

### Warm ontbijt

(Tarwe), eieren, (soja), (melk), (noten), (selder), (mosterd), (lupine), varkensvlees

### Yoghurt

melk

## DESSERTEN & PATISSERIE

### Calippo

Melk

### Carte d’or Aardbei, Stracciatella, Koffie, Vanille

melk

### Carte d’or Banaan

tarwe, melk, (noten)

### Carte d’or donkere chocolade

Tarwe, eieren, melk, hazelnoten

### Carte d’or Pistache

melk, pistachenoten

### Coupe Stratciatella

(gluten), (eieren), soja, melk, hazelnoten

### Coupe chocolade hazelnoot

(gluten), eieren, soja, melk, noten

### Coupe kers spagnola

(Gluten), (eieren), (soja), melk, (noten), sulfiet E220 – E228

### Coupe Dame Blanche

(Gluten), eieren, soja, melk, (noten)

### Chocomousse

(Tarwe), (eieren), soja, melk, (noten)

### Coupe Brésilienne

Tarwe, (eieren), soja, melk, (pistache, hazelnoten)

### Coupe Dame Noire

Tarwe, eieren, soja, melk, (hazelnoten, pistache)

### Pannenkoek

Tarwe, eieren, soja, melk, (noten), (pistache, hazelnoten)

### Wafel

Tarwe, eieren, soja, melk, (sulfiet E 220 - E 228)

### Flan Karamel

Eieren, melk

### Raket

(melk)

### Rijstpap

(Eieren), (soja), melk

### Appelcrumble

Tarwe, eieren, melk

### Appelcake

Tarwe (rogge, gerst, haver, spelt, khorasantarwe), eieren, melk

### Bavarois framboos

Tarwe (rogge, gerst, haver, spelt), eieren, soja, melk, (amandelen, hazel-, wal-, pistache-, macadamianoten)

### Berlijnse bol

Tarwe (rogge, gerst, haver, spelt), eieren, melk

### Brownie

Tarwe, (rogge, gerst, haver), eieren, soja, melk, (amandelen, hazel-, wal-, pistache-, macadamianoten)

### Citroenflambé

Tarwe, (rogge, gerst, haver, spelt), eieren, soja, melk, (amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistache-, macadamianoten), (weekdieren)

### Spie framboos

Tarwe (rogge, gerst, haver, spelt), eieren, soja, melk, (amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistache-, macadamianoten)

### Eclair

Tarwe, (rogge, gerst, haver, spelt), eieren, soja, melk, (amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistache-, macadamianoten)

### Flan brésilienne

Tarwe, (rogge, gerst, haver), eieren, soja, melk, hazelnoten, (amandelen, walnoten, pistachenoten, macadamianoten)

### Meringue

Tarwe, (rogge, gerst, haver), eieren, soja, melk, (amandelen, hazelnoten, walnoten, pistachenoten, macadamianoten)

### Misérable

Tarwe, eieren(soja), melk, noten, (sesam) Passievrucht tarwe, (rogge, gerst, haver), eieren, soja, melk, (amandelen, hazelnoten, walnoten, pistachenoten, macadamianoten)

### Rijsttaart

Tarwe, (rogge, gerst, haver), eieren, (soja), melk, (amandelen, hazelnoten, walnoten, pistachenoten, macadamianoten)

### Zwarte woud

Tarwe, (rogge, gerst, haver), eieren, (soja), melk, amandelen (hazelnoten, walnoten, pistachenoten, macadamianoten)

### Chocoladetaartje

Tarwe, eieren, soja, melk Zwarte woud tarwe (rogge), eieren, (soja), melk, (amandelen)

### Appelbeignets

Tarwe (rogge), eieren, (soja), melk, (amandelen)

### Appel-cranberry crumble

Tarwe, eieren, melk

Allergenen

(Allergenen kruisbestuiving)

*Alcohol*

*Varkensvlees*

Elke dag bereiden we voor u duizenden gerechten in onze keuken. Het kan gebeuren dat tijdens die bereidingen bepaalde ingrediënten in contact komen met allergenen en met andere ingrediënten. Bovendien is de samenstelling van de gerechten onderhevig aan verandering en kan het aanbod variëren naargelang de localiteit. We danken u van harte voor uw begrip. Indien u informatie wenst over de voedingswaarden van een bepaald product, gelieve u tot het personeel van het restaurant te wenden.